
 

 

Informacja z XII sesji Rady Miasta Dęblin  

 

W dniu 27 sierpnia 2015 r. w sali Nr 1 Ratusza Miasta w godz. 9
00

 – 16
20

 odbyła się  

XII sesja Rady Miasta Dęblin, którą prowadził Pan Waldemar Chochowski - Przewodniczący Rady 

Miasta. W sesji uczestniczyło 13 radnych. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 Burmistrz Miasta wraz z pracownikami Urzędu, 

 Naczelnik Wydziału Przygotowania Inwestycji Zarządu Dróg Wojewódzkich w Lublinie – 

Dariusz Wieczorek, 

 Przewodniczący Zarządów Osiedli, 

 przedstawiciele lokalnej prasy. 

 

Burmistrz Miasta – Beata Siedlecka przedłożyła informację o swojej pracy w okresie 

od 27.06.2015 r. do 26.08.2015 r. 

 29 czerwca – odbyło się Zgromadzenie Wspólników w Miejskim Zakładzie Gospodarki Komunalnej 

w Dęblinie, gdzie jako jedyny Wspólnik zatwierdziłam bilans zysków i strat oraz nie udzieliłam 

absolutorium Zarządowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

 30 czerwca – podpisałam w Warszawie wraz z innymi sygnatariuszami, m.in. Prezydentem Miasta 

Radomia oraz Prezydentem Miasta Łodzi list intencyjny w sprawie utworzenia Wyżyny Lotniczej. 

W przyszłości powstanie klaster przedsiębiorstw, które będą realizować swoje inwestycje na terenie 

naszych samorządów terytorialnych w oparciu o kontrakt na Airbus. 

 1 lipca – spotkałam się z Dyrektorem PCK Oddział Lublin w celu omówienia możliwości dalszej 

współpracy. Rozważano propozycje nowej lokalizacji PCK w Dęblinie, pomijając Dworek 

Sochackiego, który nie jest w najlepszym stanie technicznym. 

 5 lipca – uczestniczyłam w Festynie Rodzinnym „Powitanie lata”, zorganizowanym przez Zarząd 

Osiedla Mierzwiączka i Zarząd Osiedla Pułaskiego. 

 7 lipca – brałam udział w spotkaniu w sprawie „Ekomuzeum” w Kośminie. Rozważano, czy Miasto 

Dęblin i Powiat Rycki mógłby do takiego projektu przystąpić i jakie byłyby efekty realizacji zadań 

z zakresu turystyki. 

 15 lipca – uczestniczyłam w Święcie Policji, które odbyło się w Komendzie Powiatowej w Rykach. 

Podczas uroczystości wręczano awanse zawodowe i wyróżnienia. 

 16 lipca – odbyła się Sesja Rady Powiatu Ryckiego w Wyższej Szkole Oficerskiej Sił Powietrznych 

w Dęblinie z udziałem Wicepremiera Janusza Piechocińskiego, który omawiał możliwości pomocy 

samorządowi powiatowemu i gminnemu. Następnie odbyło się spotkanie z lokalnymi 

przedsiębiorcami w firmie ElektroMeks. 

 19 lipca – odbyła się uroczystość 5-lecia Koła PZW „START”, gdzie Prezes Koła podsumowywał 

dotychczasowe osiągnięcia. 

 27 lipca – podczas Dni Stężycy uczestniczyłam w spotkaniu z udziałem przedstawicieli banków 

polskich. 

 27 lipca – wyjeżdżałam wraz z Dęblińskim Oddziałem Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

na wycieczkę do Sejmu RP. Spotkanie odbywało się pod patronatem Wiceminister Pracy i Polityki 

Społecznej Pani Elżbiety Seredyn. 

 29 lipca – na Wyspie Wisła wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Miasta - Panem Andrzejem 

Banasiem oraz Naczelnikiem Wydziału Rozwoju Miasta i Inwestycji - Panem Krzysztofem 

Kuropatwą spotkaliśmy się z Wiceministrem Infrastruktury i Rozwoju Panem Pawłem Olszewskim, 

Wicemarszałkiem Województwa Lubelskiego, Poseł Joanną Muchą oraz Poseł Magdaleną Gąsior-

Marek w związku z planowaną inwestycją modernizacji drogi nr 801 Warszawa-Puławy. 



 

 

 14 sierpnia – uczestniczyłam w uroczystościach Święta Wojska Polskiego przed Pomnikiem 

„Bohaterskim Lotnikom Dęblińskiej Szkoły Orląt” w Dęblinie. 

 17 sierpnia – podpisałam akt notarialny dotyczący zakupu od PKP działki przy ul. Skarżyńskiego. 

Umowa została sfinalizowana dopiero w sierpniu, ponieważ wcześniej negocjowaliśmy obniżenie 

ceny nieruchomości. Pierwsza kwota na zakup tej działki opiewała na 164 205 zł brutto. Miasto 

Dęblin kwestionowało tę kwotę, gdyż nabyło użytkowanie wieczyste. Po negocjacjach PKP obniżyło 

kwotę do 134 193 zł brutto i za taką kwotę zakupiono teren. 

 19 sierpnia – odbyłam robocze spotkanie w Rejonowym Zarządzie Infrastruktury w Lublinie, 

ustalono pierwsze kroki postępowania odnośnie nabycia przez Miasto Dęblin 5 działek celem 

wyregulowania stanów prawnych. 

 20 sierpnia – odbył się wyjazd do zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Stawach. Niepubliczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Dęblinie „Zdrowie” jest zainteresowany nabyciem lub 

wydzierżawieniem placówki pod zakład opiekuńczo-leczniczy.   

 24 sierpnia – uczestniczyłam w spotkaniu z dyrektorami szkół w sprawie przygotowań 

do rozpoczęcia roku szkolnego 2015/2016. 

 25 sierpnia – odbyło się wspólne posiedzenie wszystkich komisji Rady Miasta celem zaopiniowania 

projektów uchwał na dzisiejsze obrady. 

 26 sierpnia – odbyły się Garnizonowe obchody Święta Lotnictwa Polskiego, gdzie Miasto 

reprezentowałam wraz z Wiceprzewodniczącym Rady - Panem Henrykiem Wiejakiem. 

 

Rada Miasta przyjęła: 

 Informację Burmistrza z wykonania budżetu Miasta Dęblin za I półrocze 2015 r. wraz z informacją 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej – 13 głosami „za” (jednogłośnie); 

 Informację o zaawansowaniu realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie na 2015 r. –  

8 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”; 

 Informację Komisji Rewizyjnej o realizacji uchwał i wniosków – 12 głosami „za” (jednogłośnie); 

oraz następujące uchwały: 

 Nr XII/71/2015 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2015 rok.  

Uchwała została przyjęta przy 10 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 Nr XII/72/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy działek położonych 

w Dęblinie; 

Uchwała została przyjęta przy 11 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XII/73/2015 w sprawie przejęcia przez Miasto Dęblin zadania publicznego z zakresu zarządzania 

przystankami komunikacyjnymi, zlokalizowanymi przy drogach nr 801 i nr 831 w granicach 

administracyjnych miasta Dęblin. 

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XII/74/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy gminą Miasto 

Puławy a gminą Miasto Dęblin w związku z powierzeniem gminie Miasto Puławy wykonywania 

zadania własnego gminy w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach „za” i 1 głosie „przeciw”. 

 Nr XII/75/2015 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta w Dęblinie. 

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach „za” i 1 głosie „przeciw”. 

 



 

 

 Nr XII/76/2015 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Miasta Dęblin 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XII/77/2015 w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Dęblin. 

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach „za” i 1 głosie „przeciw”. 

 Nr XII/78/2015 w sprawie powołania Skarbnika Miasta Dęblin. 

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

Treść podjętych przez Radę uchwał, jak również protokół z XII sesji (po jego zatwierdzeniu), zostaną 

zamieszczone na stronach internetowych: www.bip.um.deblin.pl/  

http://www.bip.um.deblin.pl/

